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１【提出理由】

平成28年６月29日開催の当社第95期定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24

条の５第４項および企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本報告書を提出す

るものであります。

 

２【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日

平成28年６月29日

(2) 決議事項の内容

第１号議案 剰余金の配当の件

　　　　　 　平成28年６月30日を効力発生日として、当社普通株式１株につき金３円、

　　　　　 総額1,652,570,970円の期末配当を行う。

第２号議案 取締役16名選任の件

　　　　　 　取締役として、石渡恒夫、原田一之、田中伸介、小倉俊幸、道平隆、武田嘉和、佐々木謙二、

　　　　　 廣川雄一郎、本多利明、平位武、上野賢了、大賀祥介、浦辺和夫、渡辺静義、友永道子、川俣幸宏

　　　　　 の各氏を選任する。

第３号議案 監査役２名選任の件

　　　　　 　監査役として、末綱隆、須藤修の両氏を選任する。
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(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

決議事項 賛成数(個) 反対数(個) 棄権数(個) 可決要件
決議の結果および
賛成割合
(％)

第１号議案 438,443 934 8 (注)１ 可決 (97.87％)

第２号議案

 石 渡 恒 夫

 原 田 一 之

 田 中 伸 介

 小 倉 俊 幸

 道 平     隆

 武 田 嘉 和

 佐々木　謙　二

 廣 川 雄一郎

 本 多 利 明

 平 位     武

 上 野 賢 了

 大 賀 祥 介

 浦　辺　和　夫

 渡　辺　静　義

 友　永　道　子

 川　俣　幸　宏

 

405,464

409,774

424,866

424,900

424,875

415,842

435,978

424,891

424,819

429,569

429,567

429,485

435,832

435,835

409,503

435,928

 

33,883

29,573

14,487

14,453

14,478

23,513

3,380

14,462

14,534

9,784

9,786

9,868

3,521

3,518

29,851

3,425

 

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

(注)２

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

可決

 

(90.51％)

(91.47％)

(94.84％)

(94.85％)

(94.84％)

(92.83％)

(97.32％)

(94.85％)

(94.83％)

(95.89％)

(95.89％)

(95.87％)

(97.29％)

(97.29％)

(91.41％)

(97.31％)

第３号議案

 末　綱　　　隆

 須　藤　　　修

 

438,748

438,837

 

629

540

 

8

8

(注)２

 

 

 

可決

可決

 

(97.93％)

(97.95％)
 

(注) １ 出席した株主の議決権の過半数の賛成であります。

２　議決権行使をすることができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の過半数の賛成であります。

(4) 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの議決権行使分における賛成数と、株主総会当日の出席株主が行使した議決権のうち確認できた

賛成数の合計をもって、すべての議案は可決要件を満たしたことから、株主総会当日の出席株主の一部について

は、賛成、反対および棄権の意思の表示に係る議決権の数の集計は行っておりません。

以　　上
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